UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1co3 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

o 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 IPD n.

010, de 11/10/2000,

RESOLVE:

Designar a servidora ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA -

ocupante do cargo de Professor Adjunto MS - para exercer a função de Coordenadora do

Curso de Extensão (FO-2) do Instituto de Psicologia (IP).

o 	 Brasília, 34  de 	 de 2000.

LA URO MORBY
Reitor

A partir de o q